
Pārklājuma biezuma mērīšana
Bezkontakta | Pirms cietināšanas | Izmaksu ietaupījums

Pārklājuma biezuma testēšana ar OptiSense...
• darbojas bezkontakta režīmā (bez pieskaršanās pārklājumam), īpaši precīzi un reproducējami.
• labi strādā ar pulverveida, mitriem un lipīgiem pārklājumiem pat pirms sacietēšanas.
• darbojas ar plašu pārklājumu klāstu, piemēram: krāsu, pulveri vai glazūru, uz dažādiem substrātiem.
• ar ļoti mazu mērīšanas punktu, kas ļauj izmērīt šaurus stūrus un malas,

delikātas mazas detaļas un grūti sasniedzamas vietas.

Galvenās priekšrocības
• Laika ietaupījums: laicīga nepareizu pārklājumu atklāšana
• Izmaksu ietaupījums: zemāks enerģĳas un materiālu

patēriņš pateicoties mazākam pārstrādes darbu
apjomam un mazākam atkritumu apjomam

• Uzlabots tēls: uzlabota pārklājumu kvalitāte,
konsekventa dokumentācĳa

• ātra un "automatizēta" jaunu darbinieku apmācība
• Optimizēta procesa kontrole un efektīva resursu izmantošana

Mobilie instrumenti
PaintChecker Mobile/Lab

• Elastīga, viegla rokas ierīce
• Bezkontakta, precīza pārklājuma biezuma

mērīšana uz līnĳas un laboratorĳā
• Precīzs un viegli lietojams
• Virtuāls trenerismazāk pieredzējušiem

darbiniekiem

Rūpnieciskās testēšanas sistēmas
PaintChecker Industrial

• Pilnībā automatizēta pārklājuma biezuma
testēšanas sistēma: inline, atline, online

• Ideāli piemērota montāžai uz robota,
darbībai slēgtās telpās utt.

• Pielāgota: Perfekts risinājums pat
visprasīgākajiem pielietojumiem –
no kompakta viena sensora testēšanas
sistēmas līdz pat lieljaudas daudzpunktu
mērījumiem

OptiSense. Jūsu uzticamais partneris
• Pasaulē vadošais pārklājuma biezuma kontroles

sistēmu piegādātājs ar daudziem patentiem
• Sertificēta kvalitātes vadība saskaņā ar EN ISO 9001:2015
• Izsekojami testu sertifikāti kā mērījumu kvalitātes

apliecinājums
• 25 gadu inovācĳas un uzticība "Ražots Vācĳā"

Jūsu vietējais pārstāvis

HES1 SIA
Aleksandrs Karmazins
Piedrujas street 11, offiсe 214
Riga, LV-1073 | LATVIA
Tel. +371 22304738
Mob. +371 22304752
aleksandrs.karmazins@hes1.lv
info@hes1.lv
https://hes1.lv

www.OptiSense.com


